
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez gminę Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych: 

1) dziecko 6-letnie zobowiązane do odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego – 24 punkty; 

2) pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych kandydata albo rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego kandydata w zatrudnieniu albo prowadzeniu przez nich działalności gospodarczej albo 

gospodarstwa rolnego albo pobieranie przez nich nauki w systemie dziennym – 15 punktów; 

3) pozostawanie jednego z rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu albo prowadzeniu przez 

niego działalności gospodarczej albo gospodarstwa rolnego albo pobieranie przez niego nauki w systemie 

dziennym – 10 punktów; 

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata obecnie lub w poprzednich latach do tego samego 

przedszkola/oddziału przedszkolnego, do którego został złożony wniosek – 6 punktów; 

5) wybór danego przedszkola na pierwszym miejscu na liście preferencyjnej – 3 punkty; 

6) wiek dziecka, w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, jest 

większa od liczby miejsc – 1 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 uchwały: 

1) dla kryterium określonego w § 1 pkt 1 – wniosek rodzica/opiekuna prawnego kandydata; 

2) dla kryterium określonego w § 1 pkt 2 i 3 – zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, ze szkoły, 

uczelni wyższej, CEIDG, zaświadczenie z KRUS o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, zaświadczenie 

zleceniodawcy o wykonywaniu zlecenia lub świadczenia usługi na podstawie umów, o których mowa 

w art. 734 i 750 k.c; 

3) dla kryterium określonego w § 1 pkt 4 – oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata obecnie lub 

w poprzednich latach do przedszkola/oddziału przedszkolnego, do którego został złożony wniosek; 

4) dla kryterium określonego w § 1 pkt 5 i 6 – wniosek rodzica/opiekuna prawnego kandydata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10579



§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/532/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Maciej Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10579


		2024-12-13T12:20:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




